

Informacja nr 2.

Postępowanie o udzielenie zamówienia o wartości mniejszej od kwot określonych w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy Prawo zamówień publicznych ze zm.

na: „Dostawa wozu ratowniczo gaśniczego wraz z wyposażeniem ”



Gmina Zabór
ul. Lipowa 15, 66-003
Zabór
tel. (68) 3218300, fax.:
(68) 3218301

Znak Sprawy: ZW.272.1.13.2013

Pieczęć Zamawiającego

Zabór, Dnia 25.09.2013

INFORMACJA NR 2

Pytania i odpowiedzi

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „Dostawa wozu ratowniczo gaśniczego wraz z wyposażeniem ”; Znak Sprawy: ZW.272.1.13.2013

- I. **W związku z prośbą Wykonawców o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia obowiązującej w przedmiotowym postępowaniu, działając w trybie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t. jedn. Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z p. zm.), wyjaśniam co następuje:**

Pytanie 1.

W punkcie 14 „opis przedmiotu zamówienia- załącznik nr 1 do SIWZ” Zamawiający wymaga napędu stałego 4 x 4. Czy zamawiający dopuści samochód 4 x 4 z możliwością odłączenia napędu osi przedniej.

Odpowiedź 1

Zamawiający dopuszcza samochód z napędem 4 x 4 z możliwością odłączenia napędu osi przedniej.

Pytanie 2.

W punkcie 46 „Opis przedmiotu Zamówienia załącznik nr 1 do SIWZ” Zamawiający wymaga zbiornik wody wykonany ze stali nierdzewnej. Czy Zamawiający dopuści zbiornik wody wykonany z materiałów kompozytowych?

Odpowiedź 2.

Zamawiający nie dopuszcza zbiornika wody z materiałów kompozytowych.

Strona 1 z 3



Informacja nr 2.

Postępowanie o udzielenie zamówienia o wartości mniejszej od kwot określonych w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy Prawo zamówień publicznych ze zm.

na: „Dostawa wozu ratowniczo gaśniczego wraz z wyposażeniem ”



Gmina Zabór
ul. Lipowa 15, 66-003
Zabór
tel. (68) 3218300, fax.:
(68) 3218301

Znak Sprawy: ZW.272.1.13.2013

Pytanie 3.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie samochodu z silnikiem o mocy 278 KM?

Odpowiedź 3.

W odpowiedzi na pytanie Zamawiający modyfikuje treść załącznika nr 1 do SIWZ „Opis przedmiotu zamówienia w następujący sposób: w poz. 1., w kolumnie „C” – „Wymagania minimalne Zamawiającego”, w pkt. 10)

- dotychczasową treść:

„Silnik o mocy minimum 280 KM.”

- zastępuje się następującą treścią:

„Silnik o mocy minimum 275 KM.”

Pytanie 4.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie samochodu z prędkością całkowitą wynoszącą 90 km /h?

Odpowiedź 4.

W odpowiedzi na pytanie Zamawiający modyfikuje treść załącznika nr 1 do SIWZ „Opis przedmiotu zamówienia w następujący sposób: w poz. 1., w kolumnie „C” – „Wymagania minimalne Zamawiającego”, w pkt. 11)

- dotychczasową treść:

„Maksymalna prędkość- pojazdu gotowego do akcji na najwyższym biegu nie może być mniejsza niż 100 km/h.”

- zastępuje się następującą treścią:

„Maksymalna prędkość- pojazdu gotowego do akcji na najwyższym biegu nie może być mniejsza niż 90 km/h.”

Pytanie 5.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie samochodu z ogumieniem pojedynczym na osi tylnej

Odpowiedź 5.

Strona 2 z 3



**PROGRAM
REGIONALNY**
NARODOWA STRATEGIA SPÓJNOŚCI



Lubuskie
Warte zachodu

UNIA EUROPEJSKA
EUROPEJSKI FUNDUSZ
ROZWOJU REGIONALNEGO



Informacja nr 2.

Postępowanie o udzielenie zamówienia o wartości mniejszej od kwot określonych w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy Prawo zamówień publicznych ze zm.

na: „Dostawa wozu ratowniczo gaśniczego wraz z wyposażeniem ”



Gmina Zabór
ul. Lipowa 15, 66-003
Zabór
tel. (68) 3218300, fax.:
(68) 3218301

Znak Sprawy: ZW.272.1.13.2013

Zamawiający nie dopuszcza dostawy samochodu z ogumieniem pojedynczym na osi tylnej.

Pytanie 6.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie samochodu ze zbiornikiem wody wykonanym z materiałów kompozytowych.

Odpowiedź 6.

Zamawiający nie dopuszcza dostawy pojazdu ze zbiornikiem wody wykonanym z materiałów kompozytowych.

II. Treść udzielonych wyżej odpowiedzi i wprowadzonych zmian jest wiążąca dla Wykonawców biorących udział w postępowaniu.

III. W związku z treścią udzielonych odpowiedzi, w celu umożliwienia Wykonawcom wprowadzenia w ofertach zmian wynikających z modyfikacji treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, termin składania ofert ulega przedłużeniu do dnia 04.10.2013 r. do godz. 11.00. Otwarcie ofert nastąpi w tym samym dniu o godz. 11.30. Pozostałe warunki udzielenia zamówienia pozostają bez zmian.

IV. Załącznikiem do niniejszej informacji jest zmodyfikowany załącznik nr 1 do SIWZ - „Opis przedmiotu zamówienia po zmianach” wynikających z treści odpowiedzi udzielonych przez Zamawiającego w niniejszej w Informacji nr 2.

Z poważaniem
Przewodniczący Komisji Przetargowej

.....

